
Seuraeläinvakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

Pohjantähti Keskinäinen Vakuutusyhtiö, Suomi
Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat muissa asiakirjoissa.

Minkä tyyppinen vakuutus on?
Seuraeläinvakuutus on vapaaehtoinen vakuutus, jonka voit liittää koti-irtaimistosi vakuutuksen yhteyteen. Seuraeläin-
vakuutuksella voit vakuuttaa yksilöidyn eläimesi tai eläinryhmän tapaturmaisen kuoleman varalta. Tavanomaisina 
lemmikkieläiminä, joita seuraeläinvakuutuksella voidaan vakuuttaa, pidetään esimerkiksi papukaijaa ja muita häkki-
lintuja, marsuja, hamstereita, kilpikonnia, liskoja ja matelijoita. Seuraeläiminä ei sen sijaan pidetä esimerkiksi ponia, 
hevosta, ankkoja tai muita vastaavia kotieläimiä. Vakuutetut kohteet ja niille valittu vakuutusturva on merkitty vakuu-
tuskirjaan.

Mitä vakuutus kattaa?

tapaturman aiheuttama eläimen lopettaminen tai kuolema 

Mitä vakuutus ei kata?

ennen vakuutuksen voimassa oloa sattuneesta tapaturmasta johtu-
vaa välttämätöntä eläimen lopettamista tai kuolemaa

käyttöominaisuuden menettämisestä johtuvaa lopettamista

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

Seuraeläinvakuutuksesta ei korvata: 

 muusta syystä kuin vakuutuksen voimassa ollessa sattuneesta tapa-
turmasta johtuvaa välttämätöntä eläimen lopettamista tai kuolemaa

vahinkoa, joka on seurausta eläimen hoidon laiminlyönnistä tai 
eläinrääkkäyksestä

lopetus-, tuhkaus- tai hautauskustannuksia

Missä vakuutusturva on voimassa?

vakuutus on voimassa Suomessa

Mitkä ovat velvoitteeni? 

Sopimusta tehtäessä antaa oikeat tiedot vakuutettavista eläimistä

maksaa vakuutusmaksu ajallaan 

ilmoittaa viipymättä virheellisistä ja puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista 

vahingon sattuessa tehdä vahinkoilmoitus ja antaa vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset tiedot Pohjantähdelle

Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

laskutus 1–12 kertaa vuodessa sopimuksen mukaan

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

vakuutusturva alkaa, kun Pohjantähti tai vakuutuksenottaja antaa tai lähettää hyväksyvän vastauksen toisen sopijapuolen tarjoukseen ja on voimassa 
toistaiseksi kunnes koti-irtaimiston vakuutus päättyy

vakuutuksenottajalla on oikeus milloin tahansa irtisanoa vakuutus päättymään vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti.

Pohjantähden oikeus irtisanoa vakuutus on rajoitettu yhtiön yleisissä sopimusehdoissa lueteltuihin tilanteisiin. Tällainen tilanne on kysymyksessä 
esimerkiksi, jos vakuutuksenottaja ei ole suorittanut vakuutusmaksua vakuutussopimuksen mukaisesti. Pohjantähdellä on oikeus irtisanoa vakuutus 
päättyväksi 14 päivän kuluttua irtisanomisilmoituksen lähettämisestä.

Miten irtisanon sopimuksen? 

kirjallisesti ilman irtisanomisaikaa


